
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.10.2009 nr 1190 

Ehitusloa kehtetuks tunnistamine ja 
ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja § 
28 lg 1 p 4, p 6 ning Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 07. aprilli 2009 korralduse nr 380 "Ehituslubade 
väljastamine" p 1.3, millega otsustati väljastada ehitusluba Õnne 28 üksikelamu laiendamiseks ja 
arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt 07.04.2009 väljastatud ehitusluba nr 648/09 ehitise omaniku 
taotluse alusel. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
2.1. Õnne tn 28 üksikelamu rekonstrueerimiseks; 
2.2. Raja tn 24d üksikelamu püstitamiseks; 
2.3. Piiri tn 1 üksikelamu laiendamiseks; 
2.4. J.Hurda tn 18 üksikelamu laiendamiseks; 
2.5. Väike kaar 33 tööstushoone laiendamiseks; 
2.6. Turu tn 2 hoone osaliseks rekonstrueerimiseks; 
2.7. Veski tn 21 korterelamus krt 2 laiendamiseks; 
2.8. Vaarika tn (Tamme põik - Tamme põik 20) kanalisatsioonitorustiku ehitamiseks; 
2.9. Alasi tn 32 parkla ehitamiseks. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon ehituslubade 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

3. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskoMänenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisel 

ji//̂ a -̂̂ _ Margus 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

Oigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


